



## **Staal & Johs ApS**

Landbrugsvej 10, M  
5260 Odense S

CVR-nr. 40300473

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2023

---

Frederik Bøggild Johs  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Staal & Johs ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Staal & Johs ApS Landbrugsvej 10, M 5260 Odense S
Telefon	23282850
E-mail	frederik@staaljohs.dk
CVR-nr.	40300473
Stiftelsesdato	1. marts 2019
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Frederik Bøggild Johs
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fotografisk virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 273.736, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 989.322, og en egenkapital på kr. 333.736.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.445.965</b>	<b>2.282.964</b>
Personaleomkostninger	1	-985.269	-1.302.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.441	-87.441
<b>Driftsresultat</b>		<b>373.255</b>	<b>893.119</b>
Finansielle omkostninger	2	-17.160	-32.354
<b>Resultat før skat</b>		<b>356.095</b>	<b>860.765</b>
Skat af årets resultat	3	-82.359	-200.301
<b>Årets resultat</b>		<b>273.736</b>	<b>660.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	739.358
Overført resultat		23.736	-78.894
<b>Resultatdisponering</b>		<b>273.736</b>	<b>660.464</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.423	188.043
Indretning af lejede lokaler		100.661	116.482
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>217.084</b>	<b>304.525</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>217.084</b>	<b>304.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.180	219.479
Andre tilgodehavender		1.511	110.084
Deposita		51.700	48.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>502.391</b>	<b>377.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>269.847</b>	<b>787.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>772.238</b>	<b>1.164.944</b>
<b>Aktiver</b>		<b>989.322</b>	<b>1.469.469</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		33.736	10.000
Udbytte for regnskabsåret		250.000	739.358
<b>Egenkapital</b>		<b>333.736</b>	<b>799.358</b>
Hensættelser til udskudt skat		9.227	7.830
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.227</b>	<b>7.830</b>
Leasingforpligtelser		34.023	34.023
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.023</b>	<b>34.023</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	62.572
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.647	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.050	153.093
Selskabsskat		32.628	35.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.608	376.865
Mellemregning med indehaver		872	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>612.336</b>	<b>628.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>646.359</b>	<b>662.281</b>
<b>Passiver</b>		<b>989.322</b>	<b>1.469.469</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.000	739.358	799.358
Betalt udbytte			-739.358	-739.358
Årets resultat		23.736	250.000	273.736
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>33.736</b>	<b>250.000</b>	<b>333.736</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	832.414	1.132.256
Pensioner	144.693	157.816
Andre omkostninger til social sikring	8.162	12.332
	<b>985.269</b>	<b>1.302.404</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.441	7.036
Andre finansielle omkostninger	8.719	25.318
	<b>17.160</b>	<b>32.354</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	78.628	200.728
Reg. af udskudt skat	1.396	-427
Regulering skat tidligere år	2.335	0
	<b>82.359</b>	<b>200.301</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslokaler på følgende vilkår:

Lejemålet kan tidligt opsiges med 6 måneders varsel pr. 01.03.2024.  
Den årlige husleje udgør t.kr. 175.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.